



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2018 -09- 2 0

ZDM/DPZ/1665 /18/ZZ
ZDM-DZP.3411.792 .2018.EKW

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: **Świadczenie usług lokalizacji satelitarnej pojazdów służbowych Zarządu Dróg Miejskich w latach 2018 - 2020. Nr postępowania DPZ/95/PN/89/18.**

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców oraz dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 1

W Opisie Przedmiotu Zamówienia wskazano, że ilość pojazdów „nie przekroczy” 110 natomiast w treści umowy w §2 punkt 1 jest mowa o około 110 pojazdach. Dalej w treści tej samej umowy w §3 punkt 1 Zamawiający zastrzega, że liczba pojazdów może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu, w takim przypadku Wykonawca zamontuje nieodpłatnie nowe urządzenia w nowych pojazdach objętych umową. Różnica jest bardzo istotna. Stąd pytanie, jaka ostatecznie jest ilość wyjściowa zamówienia oraz jakie zasady będą obowiązywały w przypadku zwiększenia ilości monitorowanych pojazdów w trakcie realizacji kontraktu?

Odpowiedź:

Ilość wyjściowa pojazdów przedmiotowego zamówienia oraz zasady obowiązujące w przypadku zwiększenia ilości monitorowanych pojazdów w trakcie realizacji kontraktu zostały sprecyzowane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz we wzorze Umowy w §2 oraz w §3 ust 1).

Pytanie nr 2

Czy zapis „bezpieczny dostęp do bazy rejestru danych dla wyznaczonych pracowników Zamawiającego na podstawie indywidualnego kodu PIN na minimum trzech stanowiskach komputerowych” ma być rozumiany jako wyznaczenie min trzech uprzywilejowanych dostępu do systemu, chronionych unikalną nazwą i hasłem, jako tzw. admin z pełnym podglądem danych i możliwością nadawania tych przywilejów innym użytkownikom?

Odpowiedź:

Tak - zapis „bezpieczny dostęp do bazy rejestru danych dla wyznaczonych pracowników Zamawiającego na podstawie indywidualnego kodu PIN na minimum trzech stanowiskach komputerowych” ma być rozumiany jako wyznaczenie minimum trzech uprzywilejowanych dostępu do systemu, chronionych unikalną nazwą i hasłem, jako tzw. admin z pełnym podglądem danych i możliwością nadawania tych przywilejów innym użytkownikom.

Pytanie nr 3

„Bardzo proszę o Państwa ustosunkowanie się do uwag naszego prawnika zawartych w Państwa propozycji umowy i umowy powierzenia danych.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje korekty treści wzoru „WZÓR UMOWY NR DZP/95 /PN/89 /18” zamiast:

§ 9

1. Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty kar umownych w następujących przypadkach niewykonania lub nienależytego wykonania usług:

1) za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu zobowiązań określonych w § 3 pkt 1 i 2, w terminach określonych w § 3 pkt 1 i 2), w wysokości 5% miesięcznego wynagrodzenia brutto,

o którym mowa w § 5 ust. 1, dotyczącej każdego z pojazdów, których dotyczy nienależyte wykonanie zobowiązania;

2) za rozwiązanie umowy przez Zamawiającego wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca lub za rozwiązanie umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności - w wysokości 10% łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust 5.

wpisuje się

§ 9

1. Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty kar umownych w następujących przypadkach niewykonania lub nienależytego wykonania usług:

1) za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu zobowiązań określonych w § 4 pkt 1 i 2, w terminach określonych w § 4 pkt 1 i 2), w wysokości 5% miesięcznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1, dotyczącej każdego z pojazdów, których dotyczy nienależyte wykonanie zobowiązania;

2) za rozwiązanie umowy przez Zamawiającego wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca lub za rozwiązanie umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności - w wysokości 10% łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust 5. Kara umowna nie będzie należna w przypadku rozwiązania umowy na podstawie ust. 4 pkt c).

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza realizację funkcji opisanej w Opisie Przedmiotu Zamówienia jako: "aplikacja mobilna na system ANDROID umożliwiająca ustawienie trybu aktywności użytkownika pojazdu: jazda prywatna/służbowa/dojazd do pracy" za pomocą przycisku umieszczonego w kabinie kierowcy? Spowoduje to dokładnie taki sam efekt końcowy w postaci raportu, bez wymogu instalacji aplikacji na telefonie komórkowym użytkownika, a co za tym idzie brak konieczności parowania aplikacji telefonicznej z danym pojazdem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany warunków zapisanych w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga zainstalowania dodatkowych urządzeń wymuszających użycie przez kierowców indywidualnej karty identyfikującej tj np. blokady rozrusznika czy też sygnału dźwiękowego przypominającego o konieczności identyfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany warunków zapisanych w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie rozwiązania w oparciu o inną równie stabilną technologię posiadającą szyfrowanie ssl, dedykowany APN oraz pracującej na kartach w zamkniętej strukturze dostawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany warunków zapisanych w opisie przedmiotu zamówienia.

Dokonaną zmianę treści SIWZ Zamawiający udostępni na stronie internetowej chyba że, specyfikacja nie podlega udostępnieniu na stronie internetowej.